
_____________________________________ _______________________________________ 

BASHKIA  MIRDITË 

 

Nr. _______ Prot                           Rrëshen,  me ____/____/2017 

 

 

 

Shtojca 15     

  

[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:  ”AEK MUNELLA” shpk, Fshati Gjakez, Nj.A.Fan, Mirditë. 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur-Punet 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Mbrojtje nga perroi Ferrave, Lagje Jakaj, Rreshen” Bashkia 

Mirditë, afati 30 ditë. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “AEK  MUNELLA” shpk, Fan, Mirditë                                J98926001P 

     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera : 2.171.915 (dymilion e njeqind e shtatedhjete e nje mije e nenteqind e pesembedhjete) lek  

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. “MURATI”  shpk, Bulqize, Dibër                                           J66702413V 

     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera : 2.089.870 (dy milion e tetedhjete e nente mije e teteqind e shtatedhjete) lek  

          (me numra dhe fjalë) 

 

........................................... 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “MURATI”  shpk, Bulqize, Diber                                           J66702413V 

     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.Mungon vertetimi bankar per gjendjen financiare prej 10% te  fondit qe prokurohet. 



2.Ne formularin e ofertes dhe preventivin e punimeve mungon analiza e cmimit  per Uren Auto, 

pjese e dokumentave te tenderit 

3. Per punimet e ngjashme (Rruga Zerqan-Tre Cezmat) faturat e shitjes jane pa  vule  dhe disa 

pa nenshkrimet perkatese, si dhe nuk ka si ze punimi per ura auto. 

_________________________________________________________________________ 

* * * 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ”AEK MUNELLA” shpk, 

Gjakez, Fan, Mirdite, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.171.915 (dymilion e 

njeqind e shtatedhjete e nje mije e nenteqind e pesembedhjete) lek, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Mirdite, Sheshi Abat Doci, Sektorit te 

Prokurimeve, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues 

në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

...................... (perseritet procedura),  siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 27.06.2017. 

 

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka pasur. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______________ 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                            Ndrec  DEDAJ 

 

 

 

 

 


